
*UOHSX003QPFZ*
UOHSX003QPFZ

USNESENÍ

Č. j.: ÚOHS-S225/2011/VZ-13350/2011/510/MLa V Brně dne: 2011-08-24

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele, zahájeném dne 14. 6. 2011 na návrh ze dne 9. 6. 2011, jehož účastníky jsou

 zadavatel − Teplárna Písek, a.s., IČ 60826801, se sídlem U smrkovické silnice 2263, 397 01 
Písek, za niž jednají společně Ing. Vojtěch Bubník, předseda představenstva a  
Ing. Václav Gavlasz, člen představenstva,

 navrhovatel – ELTE, s.r.o., IČ 46708111, se sídlem Za Válcovnou 465, 400 01 Ústí nad Labem, 
za niž jedná Jaroslav Štochl, jednatel,

 vybraný uchazeč – SYSTHERM s.r.o., IČ 64830454, se sídlem K Papírně 172/26, 312 00 Plzeň, 
za niž jedná Jan Kazda, jednatel,

vymezeném obsahem návrhu v podlimitní veřejné zakázce „Teplovodní rozvody z VS ZŠ Tylova, 
Písek“, jejíž oznámení bylo v informačním systému o veřejných zakázkách uveřejněno dne 25. 3. 
2011 pod ev. č. 60057601,

rozhodl z moci úřední podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, takto: 

I. 

V odstavci č. 9 odůvodnění rozhodnutí č. j. ÚOHS-S225/2011/VZ-10513/2011/510/MLa 
ze dne 20. 7. 2011  se text „Úřad obdržel návrh dne 14. 6. 2011 a zadavatel dne 13. 6. 2010. 
V daném případě byl posledním dnem lhůty pro doručení návrhu na přezkoumání úkonů 
zadavatele 13. 4. 2010.“ nahrazuje textem „Úřad obdržel návrh dne 14. 6. 2011 a zadavatel dne 
13. 6. 2011. V daném případě byl posledním dnem lhůty pro doručení návrhu na přezkoumání 
úkonů zadavatele 13. 6. 2011.“.



Č. j.: ÚOHS-S225/2011/VZ-13350/2011/510/MLa

2

ODŮVODNĚNÍ

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) zjistil v odstavci č. 9 odůvodnění 
písemného vyhotovení rozhodnutí č. j. ÚOHS-S225/2011/VZ-10513/2011/510/MLa ze dne 20. 7. 
2011 zřejmou nesprávnost spočívající v uvedení chybných dat.

Podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, provede 
opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí na požádání účastníka řízení 
nebo z moci úřední usnesením správní orgán, který rozhodnutí vydal. Týká-li se oprava výroku 
rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné rozhodnutí. 

S ohledem na citované ustanovení správního řádu provedl Úřad tímto opravným usnesením
příslušnou opravu. 

POUČENÍ

Proti tomuto usnesení lze do 15 dní ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi Úřadu 
pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže –
sekce veřejných zakázek, třída Kpt. Jaroše 7, Brno. Včas podaný rozklad má odkladný účinek. 
Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden stejnopis. Právo podat odvolání 
proti opravnému usnesení anebo opravnému rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být 
přímo dotčen.

Mgr. Kamil Rudolecký otisk úředního razítka
místopředseda

Obdrží:
Teplárna Písek, a.s., U smrkovické silnice 2263, 397 01 Písek
ELTE, s.r.o., Za Válcovnou 465, 400 01 Ústí nad Labem
SYSTHERM s.r.o., K Papírně 172/26, 312 00 Plzeň

Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy




